

GAYLORD COMMERCIAL COMPANY LIMITED

Regd. Off. : 1/1A, Biplabi Anukul Chandra Street, 5th Floor, Room No. 5G, Kolkata - 700 072

Tel. : (+91-33) 2212 6083 Fax : (+91-33) 3022 6083 Email : gaylordcom123@gmail.com

Website : www.gcclimited.in ; CIN : L17232WB1983PLC035978

Date: 30th August, 2017

To
The Secretary
Listing Department
Metropolitan Stock Exchange of India Limited,
Vibgyor Towers, 4th floor, Plot No C 62, G - Block,
Opp. Trident Hotel, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai - 400 098
Symbol : GAYLORD

To
The Secretary
Listing Department
The Calcutta Stock Exchange Limited
7, Lyons Range
Kolkata - 700 001
Scrip Code: 017125

Sub. : Newspaper Advertisement of 33rd Annual General Meeting


Dear Sir/Madam,

We enclose herewith a copy of each of the newspaper clippings of the advertisement which was published in Financial Express (English Edition) and Ekdin (Bengali Edition) on 28th August, 2017.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **Gaylord Commercial Company Limited**


Beda Nand Choudhary (DIN - 066160175)
Director



Encl: As Above

GAYLORD COMMERCIAL COMPANY LIMITED

Regd. Off.: 1/1A, Biplabi Anukul Chandra Street, 5th Floor,
Room No. 5G, Kolkata - 700 072, Ph.033 2212 6083
Email: gaylordcom123@gmail.com; Website: www.gcclimited.in
CIN: L17232WB1983PLC035978

**NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING , E-VOTING
INFORMATION AND BOOK CLOSURE**

Members are hereby informed that the Company is providing the facility of electronic voting (e-voting) to the Members in respect of all the resolutions proposed at the 33rd Annual General Meeting (AGM) of the Company which will be held at its Registered Office on Monday, the 18th day of September, 2017 at 10.30 A.M to transact the business as set out in the Notice to the AGM.

The Company has duly completed the dispatch of the Notice of the AGM, Attendance slips, Proxy form and Annual Report for the year ended 31st March, 2017 on August 25, 2017 to all the members of the company, registered as on August 11, 2017. The Annual Report, Notice of the AGM, Attendance Slips & Proxy Form are available at the Company's website at www.gcclimited.in and also available on the website of the Central Depository Services (India) Limited (CDSL), i.e. www.evotingindia.com.

The Company is pleased to provide all its Members facility to exercise their right to vote at the AGM by electronic means through E-Voting platform (which include remote e-voting) provided by Central Depository Services (India) Ltd, (CDSL). The details as required pursuant to the Act and Rules are as follows :-

- (i) The remote e-voting will commence on Friday, September 15, 2017 at (9:00 A.M.) and end on Sunday, September 17, 2017 at (5:00 P.M.) The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter, and no one shall be allowed to vote electronically after September 17, 2017, (5:00 P.M.). Once the vote on a resolution is cast by the members, the same cannot be changed subsequently.
- (ii) Members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date being September 11, 2017 may cast their vote electronically. A user id and password for casting the electronic vote has been sent to all the Members as on August 11, 2017 along with the dispatch of Notice of the AGM.
- (iii) The company will provide the facility for voting through Ballot papers / Polling Papers at the AGM and Members who have not cast their vote by remote e-voting can exercise their right to vote at the AGM through Ballot/ polling paper.
- (iv) The Members who cast their vote by remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.
- (v) A person whose name is recorded in the register of the members or beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at AGM through Ballot/ Polling Papers

In case of any queries pertaining to e-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for members available at the Downloads section of <http://www.evotingindia.com> or at email: helpdesk.evoting@cdslindia.com.

NOTICE IS FURTHER, given that the Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from September 12, 2017 to September 18, 2017 (both days inclusive) for the said AGM of the company.

For Gaylord Commercial Company Limited
Sd/- Beda Nand Choudhary

Place : Kolkata
Date : 25/08/2017

Director
(DIN - 00080175)

গেলর্ড কমার্সিয়াল লিমিটেড

রেজিঃ অফিস: ১/১এ, বিশ্ববী অনুকূলচন্দ্র স্ট্রিট, বট তলা,
কক্ষ নং ৫১১, কলকাতা-৭০০০৭২, ফোন: ০৩৩ ২২১২৬০৮৫
ই-মেল: gaylorcom123@gmail.com ওয়েবসাইট: www.gclimited.in
CIN: L17232WB1983PLC035978

**বার্ষিক সাধারণ সভা, ই-ভোটিং এবং
বই বন্ধ সম্পর্কিত বিজ্ঞপ্তি**

কোম্পানির সভাগণকে জানানো হচ্ছে যে, ৩৩তম বার্ষিক সাধারণ সভা যা অনুষ্ঠিত হবে সোমবার ১৮ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ তারিখ সকাল ১০.৩০ মিনিটে কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিসে, সেই কারণে কোম্পানি তার সভাগণকে ইলেকট্রনিক ভোটিংয়ের (ই-ভোটিং) ব্যবস্থা করেছেন।

এজিএম বিজ্ঞপ্তি এবং নিদর্শ ফর্ম হাজিরাপত্র এবং ৩১ মার্চ, ২০১৭ তারিখ সমাপ্ত বার্ষিক রিপোর্ট যে সমস্ত সভাগণের ই-মেল ঠিকানা কোম্পানির/রেজিস্ট্রার ও শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্টের কাছে নথিভুক্ত করা আছে তাদের পাঠানো হয়েছে ২৫ অগস্ট, ২০১৭ তারিখে সেইসমস্ত সভাগণকে যাদের নাম কোম্পানির খাতায় নথিভুক্ত করা আছে ১১ অগস্ট, ২০১৭ তারিখ পর্যন্ত। বার্ষিক রিপোর্ট এজিএম বিজ্ঞপ্তি নিদর্শ ফর্ম হাজিরাপত্র কোম্পানির ওয়েবসাইট www.gclimited.in এবং সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (সিডিএসএল) ওয়েবসাইট www.evotingindia.com -তে পাওয়া যাবে।

কোম্পানি তার সভাগণকে ভোটিংয়ের প্রয়োগ করার অধিকার বৈধতিন মাধ্যমে দিয়েছেন (যা ই-ভোটিং হিসেবে পরিচিত) সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (সিডিএসএল) দ্বারা পরিচালিত। উপরিতক্ত আইনের ধারাগুলি নিম্নবর্ণিত :-

- ১) রিমোট ই-ভোটিং শুরু হবে শুক্রবার, ১৫ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ (সকাল ৯.০০টায়) এবং শেষ হবে রবিবার, ১৭ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ (বিকেল ৫.০০টায়)। রিমোট ই-ভোটিং মডিউল তৎপরে নিষ্ক্রিয় করা হবে সিডিএসএল দ্বারা এবং ১৭ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ তারিখ (বিকেল ৫.০০টা) পর কোনও সভা বৈধতিন মাধ্যমে ভোটিংয়ের প্রয়োগ করতে পারবেন না। ভোটিং প্রদানের পরবর্তী সময়ে সভাগণ তা আর পরিবর্তন করতে পারবেন না।
- ২) সভাগণ যারা মিডিক্যাল ফর্মে বা ডিমেটরিয়াপাইজড ফর্মে শেয়ার ধরে রেখেছেন স্টক-অফ-ডেটের তারিখ অর্থাৎ ১১ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ তারিখ বৈধতিন মাধ্যমে ভোটিং প্রদান করতে পারবেন। সভাগণকে ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড বৈধতিন মাধ্যমে ভোটিং প্রয়োগের জন্য ১১ অগস্ট, ২০১৭ তারিখে পাঠানো হয়েছে, সঙ্গে যুক্ত ছিল এজিএম বিজ্ঞপ্তি।
- ৩) কোম্পানি ব্যালট পেপার/পোলিং পেপার মাধ্যমে ভোটিং প্রদানের ব্যবস্থা করেছেন এজিএমে এবং যে সমস্ত সভাগণ রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ভোটিং প্রদান করেননি কেবলমাত্র তারাই এজিএম-এ ব্যালট/পোলিং পেপার মাধ্যমে ভোটিং প্রদান করতে পারবেন।
- ৪) যেসকল সভাগণ রিমোট ই-ভোটিং মাধ্যমে ভোটিং প্রদান করেছেন তারা এজিএমে উপস্থিত থাকতে পারবেন কিন্তু তারা তাদের ভোটিং পুনরায় প্রদান করতে পারবেন না।
- ৫) যেসমস্ত সভাগণ কোম্পানির সদস্য হয়েছেন এবং নথিভুক্ত করা আছে স্টক-অফ-ডেট তারিখে কেবলমাত্র তারাই ই-ভোটিং মাধ্যমে ভোটিং প্রদান করতে পারবেন এবং এজিএম-এ ব্যালট / পোলিং পেপার মাধ্যমে ভোটিং প্রদান করতে পারবেন।

কোনও ভিজ্ঞাসার বা রিমোট ই-ভোটিং সংক্রান্ত বিষয়ের ক্ষেত্রে সদস্যরা ই-মেল আইডি www.evotingindia.com বা helpdesk.evoting@cdslindia.com -তে প্রাপ্তব্য ই-ভোটিং ম্যানুয়াল এবং ক্রিকোয়েস্টলি আঙ্কড কোয়েস্টেনস ("FAQs") দেখতে পারেন।

বিজ্ঞপ্তি পেওয়া হচ্ছে, কোম্পানির সভাগণের খাতা এবং শেয়ার হস্তান্তর খাতা ১২ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ তারিখ থেকে ১৮ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ তারিখ পর্যন্ত (উভয়দিন সহ) বন্ধ থাকবে বার্ষিক সাধারণ সভার কারণে।

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ২৫.০৮.২০১৭

গেলর্ড কমার্সিয়াল লিমিটেড -এর পক্ষে
স্বা/- বেদানন্দ চৌধুরি
ডিরেক্টর
(DIN - 00080175)

একদিন

৬

৬৭০২ প্রিন্টার: ৫২ 'হাটিক' ৬৬

টেভার ও ডিসপেন্ডে বিজ্ঞপন দেওয়ার জন্য
যোগাযোগ করুন- ৯৮৩১৯১৯৭৯১/
৯৩৩১০৫৯০৬০

সংশোধনী

২৬ অগস্ট, ২০১৭ তারিখে প্রকাশিত
গেলর্ড কমার্সিয়াল কোম্পানি লিমিটেড
-এর বার্ষিক সাধারণ সভা, ই-ভোটিং
এবং বই বন্ধ সম্পর্কিত বিজ্ঞপ্তিতে
কোম্পানির নাম ভুলক্রমে গেলর্ড
কমার্সিয়াল লিমিটেড ছাপা হয়েছে।
অনিচ্ছাকৃত ভুলের জন্য দুঃখিত।